Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «03»  февраля 2022 г.                                                                               № 14-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 20 марта 2018 № 71-р «О составе единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Ягоднинского городского округа»
1. Внести в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 20 марта 2018 года № 71-р «О составе единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Ягоднинского городского округа» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Северная правда», и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (www.yagodnoeadm.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ягоднинского

городского округа
                                                                     Н.Б. Олейник
Приложение
к распоряжению администрации
Ягоднинского городского округа
от «03» февраля 2022 года  № 14-р
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 20 МАРТА 2018 ГОДА № 71-Р
1. Приложение № 1, утвержденное указанным распоряжением изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к распоряжению администрации

Ягоднинского городского округа

                                                                                       от «20» марта 2018 года  № 71-р
Состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Ягоднинского городского округа

1.  Председатель единой комиссии – глава администрации Ягоднинского городского округа –  Н.Б. Олейник
2. Заместитель председателя единой комиссии - руководитель комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа –                 Т.В. Бигунова
3.  Секретарь единой комиссии – начальник отдела муниципальных закупок комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа – А.А. Петров
Члены единой комиссии:
4. Исполняющая обязанность директора муниципального бюджетного учреждения «Ягоднинский ресурсный центр» – Т.В. Теннер
5. Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа – Н.В. Малькова
6. Заместитель руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа – О.Н. Корешкова
7. Ведущий специалист отдела муниципальных закупок комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа –                 В.Г. Харитонова
8. Заместитель руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа – Е.В. Демина.».